
                                        Lietuvos karatė asociacija

Lietuvos karatė asociacija, Žemaitijos g. 31-24, LT-89134 Mažeikiai, mob. tel. +370 698 33 379,
 įmonės kodas 167215687, el. p. vbutnorius@gmail.com, internetinė laikmena www.wkf.lt

PRANEŠIMAS SPAUDAI

XVI-ASIS BALTIJOS ŠALIŲ  KARATĖ ČEMPIONATAS 2016

2016-01-23

Radviliškis

     Š. m. sausio 23 dieną Radviliškio sporto arenoje vyko „XVI-asis Baltijos Šalių karatė čempionatas
2016“,  kuriame  dalyvavo  250  aukšto  meistriškumo  sportininkai   iš  Estijos,  Latvijos,  Lietuvos   bei
Baltarusijos, viso 33 klubai.  Sportininkai varžėsi individualiose kata ir pagal svorius kumite rungtyse.
Daugiausia  apdovanojimų  iškovojo  Latvijos  sportininkai  58  medalių  komplektus.  Lietuvos  karatekos
iškovojo  32  medalių  komplektus.  Kata  rungtyje  moterų  grupėje   pirmąją  vietą  iškovojo  Gabrielė
Marozaitė (klubas Danas). Iš Lietuvos sportininkų kumite rungtyse čempionais tapo Gvidas Dišlė (klubas
Rytų kovotojas), Matas Žymantas (klubas Baltasis tigras), Roberta Driučikaitė (klubas Budo), Kotryna
Niaunytė (klubas Danas), Vaida Astašausakitė (klubas Budo), Gabrielė Marozaitė (klubas Danas). 

   Čempionate vyko ir komandinės kovų rungtys kurias sudarė po tris sportininkus. Komandinėje kumite
rungtyje  berniukai 10-11 m. ir  12-13 m.  nugalėtojais  tapo “Baltijos karatė klubas” (Latvija). 14 -15 m.
grupėje nugalėtojais  tapo Salaspilio  karatė  klubas  (Latvija).  16-17 m.  grupėje čempionais tapo sporto
klubas “Baltasis tigras” (Lietuva).

    XVI Baltijos Šalių karatė čempionato klubo taurę iškovojo Latvijos klubas Fudzi.

    Varžybos vyko pagal WKF (World Karate Federation) taisykles. WKF karatė turi perspektyvą tapti
olimpine sporto šaka, todėl visame pasaulyje stengiamasi, kad šis sportas būtų kuo saugesnis t.  y.  ant
rankų, kojų ir krūtinės uždedamos specialios apsaugos. Kovotojai rodo labai greitus ir sudėtingus smūgius.
Jie nebijo vienas kito sužeisti , todėl vaizdas ant tatamio būna labai dinamiškas ir permainingas.

   Varžybų vyr. teisėjas Vidmantas Butnorius 7- Dan, apibendrindamas renginį pažymėjo, kad čempionatas
buvo puikiai suorganizuotas,  pasižymėjo aukšta sportine konkurencija tarp klubų ir individualių kovotojų.

Asociacijos prezidentas    Vidmantas  Butnorius

http://www.wkf.lt/
mailto:vbutnorius@gmail.com

